
ZARZĄDZENIE NR B.0050.307.2015
BURMISTRZA MIASTA BIERUNIA

z dnia 31 grudnia 2015 r.

w sprawie wysokości stawek czynszu za dzierżawę  gruntów gminnych oraz opłat  za umieszczenie i pozostawienie 
urządzeń infrastruktury technicznej w drogach wewnętrznych i pozostałych gruntach Gminy Bieruń w 2016 roku

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 r. (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz.1515),

BURMISTRZ MIASTA BIERUNIA
postanawia:

§ 1. Ustalić stawkę czynszu za dzierżawę gruntów gminnych oraz opłat za umieszczenie i pozostawienie urządzeń 
infrastruktury technicznej w drogach wewnętrznych i pozostałych gruntach Gminy Bieruń w wysokości 13,00 zł/m² rzutu 
poziomego urządzenia + podatek VAT, należność płatna w stosunku rocznym. Zajęcie gruntu gminnego o powierzchni rzutu 
poziomego urządzenia mniejszej niż 1 m² liczone będzie jak zajęcie 1 m².

§ 2. Powierzyć wykonanie zarządzenia Naczelnikowi Wydziału Inwestycji i Remontów oraz Naczelnikowi Wydziału 
Gospodarki Przestrzennej i  Nieruchomości.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2016 roku.

Id: D1EBB59F-F346-4B20-B56D-E264E6ED4544. Przyjęty Strona 1




